
 

 

Istituto Comprensivo di Ospitaletto 
Via Zanardelli, 13/B - 25035 Ospitaletto (BS) 

cod. meccanografico BSIC827009 - CF 98093120172 – cod. univoco ufficio UFS20G 

Email bsic827009@istruzione.it – PEC BSIC827009@pec.istruzione.it 

Tel. 030 640120 – www.icospitaletto.edu.it 

 

Alla sezione Amministrazione trasparente 
Del sito www.icospitaletto.edu.it 

Oggetto: Proroga incarico per il progetto “Sportello d’ascolto” a.s. 2023/2024. 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 10873 del 12/12/2023 con il quale 

l’Istituzione scolastica ha indetto una procedura di selezione di uno 

psicologo di comprovata specifica professionalità per il conferimento di 

incarico interno, e/o di collaborazione plurima o incarico per prestazione 

professionale, per la realizzazione dei progetti relativi allo sportello 

d’ascolto deliberati per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTO il verbale della selezione prot. n. 11302 del 22/12/2023, che riporta 

altresì la graduatoria dei candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione 

incaricata con decreto n. 11154 del 20/12/2023; 

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 08/01/2024; 

VISTO l’incarico conferito alla dott.ssa Marta Schivardi, prot. n. 194 del 

10/01/2024; 

CONSIDERATO che il numero di ore previste nel suddetto contratto sono in fase di 

esaurimento; 

CONSIDERATA la necessità di concludere nell’anno scolastico in corso l’analisi di casi già 

avviati; 

DISPONE 

La proroga dell’incarico conferito alla dott.ssa Marta Schivardi per il progetto “Sportello 

d’ascolto” per l’a.s. 2023/2024 fino ad un massimo di n. 10 ore, alle stesse condizioni. 

Ospitaletto 24 aprile 2024  

Il dirigente scolastico  

Laura Metelli 

________________________ 

L’esperto 

per accettazione 

____________________________ 

http://www.icospitaletto.edu.it/

		2024-04-24T10:00:26+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@3605055d[
  nome=Laura
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@35021f80[
  cognome=Metelli
]
	Firma Elettronica Avanzata di Laura Metelli/MTLLRA77R52C618J


		2024-04-24T11:28:32+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@57bc7350[
  nome=Marta
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@d4b337d[
  cognome=Schivardi
]
	Firma Elettronica Avanzata di Marta Schivardi/SCHMRT81P47D284J




